平成 22年 6月 2日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号
株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス
代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

  （コード番号：３０５３）東証マザーズ
問い合わせ先 総 務 部 長 藤 井 辰 巳
電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

既発行の株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

 既発行の株主優待制度の内容につきまして、下記の通り変更いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． 変更の内容

当社が平成21年12月末の最終の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に発行した株主優待

券（平成22年3月末送付分）につきまして、提供商品を以下の通り変更いたします。

 変更前 変更後

変更当該商品

ビーフペッパーライス

株主お食事無料ご優待券の利用方法

について、券表面に記された金額相

当の商品券扱いと致します。

券面上の金額以内の商品と引き換え、

もしくは差額をお支払いただくこと

により券面上の金額を超える商品も

引き換えさせていただきます。

商品券としてのお取り扱いとなりま

すので、お釣りはお出しできません。

100%ビーフハンバーグ目玉焼付ライ

ス付

ペッパーステーキ（霜ふり）

ライス付き

切替え開始日 6月2日～ 商品の在庫がなくなり次第、順次代替品の提供を開始致します

なお、レストランでの利用方法については従来通りでございます。

本券を炭焼ステーキくに、かつき亭、炭焼ビーフハンバーグくに、炭焼ハンバーグ＆ステーキくに

ステファングリルの各店でご利用の際は、券面に表示の金額をお食事代金から割り引くこととして

おります。

以 上